FORMA DE 
PAGO 

Un (1) pago final. 

No DE 
PROPONENTES 
PARTICIPANTES 

Uno (1)  

VALOR 
ADJUDICADO 

$ 15.500.000 

El valor de cada uno de los años analizados de los Contratos de Prestación de Servicios 
Profesionales con objeto similar o afín es de QUINCE MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS ($ 15.500.000) M/cte, por lo que éste será el presupuesto a establecer para el 
presente proceso. De acuerdo con el plazo contractual se tendrá un presupuesto oficial total 
de QUINCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 15.500.000) 

El valor del presupuesto oficial incluye: 

1. Estampilla pro adulto mayor:  4% 
2. Estampilla pro cultura:   2% 
3. Seguridad Social: Que, conforme al valor establecido en el presente documento 

como valor del Presupuesto Oficial, se establece que el valor del servicio a contratar 
es, QUINCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 15.500.000), del cual, el 
contratista debe incurrir entre otros costos. 

Original Firmado 

Elaboró:             MARCOS ELADIO NIETO 
Secretario de Desarrollo Social, Integral y Productivo